
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                                №       11        . 
.       
 

Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Березнегуватського 
району Миколаївської області ліквідованого постановою Верхов-
ної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення 
та ліквідацію районів», у комунальну власність територіальної 
громади Березнегуватської селищної ради Баштанського району 
Миколаївської  області у особі Березнегуватської селищної ради  

Четверта 
сесія 
восьмого 
скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради про безоплатну передачу майна 
(майнових прав) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ Березнегу-
ватського району Миколаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради 
України від 17 липня 2020 року  №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 
комунальну власність територіальної громади Березнегуватської селищної ради 
Баштанського району Миколаївської  області у особі Березнегуватської селищної 
ради, керуючись пунктом 20 частини першої, частиною другої статті 43 та части-
ною п’ятою статті 60, підпунктами 1, 3 пункту 6-2, абзаців 2, 4 пункту 10 розділу V
«Прикінцеві та перехідні положення»  Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України від 
03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», з урахуванням приписів Закону України від 17 вересня 
2020 року №907-ІХ «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України»,
виступаючи як правонаступник Березнегуватської районної ради Миколаївської
області, враховуючи з даного питання висновки спільного засідання постійних 
комісій районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, 
фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депу-
татської діяльності; з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної 
політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з 
органами місцевого самоврядування та інформування населення від 17 лютого
2021 року №11,  районна рада 
ВИРІШИЛА:  

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Березнегуватського району Миколаївської області ліквідованого  постановою Вер-
ховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквіда-
цію районів», у комунальну власність Березнегуватської селищної територіальної 
громади Баштанського району Миколаївської  області у особі Березнегуватської 
селищної ради:  
 

 



2 
 

1) об’єкти майна: 
№ 
п/п 

Найменування об’єкту Адреса місця розташування 

1 2 3 
1. Будівля колишньої Артаківської 

загальноосвітньої школи І ступеня  
56211, Миколаївська область,           
Березнегуватський район,           
с. Велике Артаково,                 
вул. Центральна, 1 

2. Будівлі колишньої Озерівської 
школи  

56224, Миколаївська область,           
Березнегуватський район,           
с. Озерівка, вул. Шкільна, 20, 
вул. Шкільна, 22  

3. Нежитлова будівля  56203, Миколаївська область,  
смт Березнегувате,    
Березнегуватський район с. 
Озерівка, вул. Миру, 109                 

4. Внутрішньогосподарські 
меліоративні системи колишніх 
колективних сільськогосподарських 
підприємств  

Миколаївська область,               
Березнегуватський район 

5. Газопровід низького тиску по вулиці 
Картави в смт Березнегувате     

56203, Миколаївська область,  
Березнегуватський район,        
смт Березнегувате,  вул. Картави     

6. Газопровід до села Червоний Став: 
високого тиску протяжністю 2825 м, 
низького тиску протяжністю 2046 м, 
шкафний газорегуляторний пункт 

56203, Миколаївська область,  
Березнегуватський район 

7. Легковий автомобіль Седан –В 
марки ГАЗ 3110 5101, реєстраційний 
номер ВЕ2692АІ, 2007 року випуску, 
номер шасі (кузова, рами) 
Х9631105071398214 

56203, Миколаївська область,  
Баштанський район,                 
смт Березнегувате,  Соборно-
Миколаївська площа, 1 

 

2. Рекомендувати Березнегуватській селищній раді: 
1) прийняти рішення щодо надання згоди на безоплатну передачу зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Березнегуватського району Миколаїв-
ської області ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня    
2020 року  №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну 
власність територіальної громади Березнегуватської селищної ради Баштанського 
району Миколаївської  області у особі Березнегуватської селищної ради об’єкти, 
зазначені у пункті 1 цього рішення; 

2) утворити комісію по передачі об’єктів майна, включивши до її складу 
представників від Баштанської районної ради: Мезіну Тетяну Андріївну – 
заступника голови районної ради, Богуш Раїсу Олексіївну – депутата районної ради 
восьмого скликання; 

 
 



3 
 

3) про  результати розгляду та прийняте рішення повідомити Баштанську 
районну раду у строк до 01 березня 2021 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної влас-
ності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 
 
 
Голова                                                                                      Наталія ОЛІЙНИК 


